UBND THÀNH PHỐ HUẾ

PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:   172/GM-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày  09  tháng  6  năm 2023

GIẤY MỜI

Phòng Tài nguyên và Môi trường nhận được Công văn số 281/BVMT-

KSON của Chi cục Bảo vệ Môi trường về việc kiến nghị của công dân qua đường

dây nóng việc thi công công trình phát sinh bụi, tiếng ồn vào ban đêm tại Trung

tâm thương mại Aeon Mall Huế và đơn vị thi công thải nước bẩn để chống bụi tại

đường Văn Tiếng Dũng, phường An Đông.

Để có cơ sở tham mưu UBND Thành phố, Phòng Tài nguyên và Môi trường

tổ chức buổi làm việc liên quan đến vấn đề trên:

Thành phần mời làm việc gồm có:

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường An Đông;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH Aeon Việt Nam;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty OBAYYASHI Việt Nam.

Thời gian: 14 giờ 00 phút (chiều thứ ba), ngày 13 tháng 6 năm 2023

Đến tại: Phòng Tài nguyên và Môi trường  - Tầng 4, Nhà A Trung tâm Hành

chính TP. Huế- 24 Tố Hữu,  phường Xuân Phú - TP  Huế.

Nội dung: Rà soát, xác minh phản ánh của công dân liên quan đến môi

trường tại khu vực thi công Trung tâm thương mại Aeon Mall Huế và giải pháp.

Để khỏi trở ngại công việc chung, đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng

thời gian trên và địa điểm nêu trên.

Phòng Tài nguyên và Môi trường kính mời./.

Ghi chú:

- UBND phường An Đông thông báo Giấy mời này đến các đơn vị.

- Phía đơn vị thi công Trung tâm thương mại Aeon Mall Huế rà soát các nội

dung phản ánh và có báo cáo tại buổi làm việc.

* Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT (V).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hồ Lâm Phúc

		2023-06-09T15:33:08+0700